E transsumpro Stephanmi Palatini a. 1380, Orig. in Arch. Prim. Sec. Lad, U
fase, 8. Nro. 150,

28,

1274 Sept.—Dee. — Ladislaus IV, Rex Joanni, Petro et Paulo, filiis Be-
nedicti; item Stephano et Mcolao, filiis Kacka, nolalibus de Obedy de Comi-
tatu Poson., ,quasdam possessiones ipsorum hereditarias  fleda, Stephani,
Petri et Pauli, filiorum Petri, ac Fgidij, filij Ma/l, cognati corum, Siwperg
et Chusfc vocatas in Comitatu FPoson. existentes, quas ,Herricus Banus,
existens Comes Poson.,* .racione cutusdam Mathie, cognati ipsorum, qui in
duello succubuerat,* occupavit, quasque Stephanus Rex ob infidelitatem eus-
dem llenrici Bani ipsis restituit, sed idem lenricus in pratiam Regis rediens
denuo occupavit; — ab ipso Henrico Bano, .qui ablaly frafve nwostre Duce
Audren ot infideltatem committendo, se transtulit wltra Drawam, usdem no-
hilibus denuo restituit. JDatum per manus venerabiis virl, magisten Benedacts,
Sancte  Stvgew. Reclesie Eleet, eiusdemoue loct Comitis perpetur, Preposita
Budensis, aule nostre Vice-Cancellarij — — Reoni nostri anno teércio, ®

Orig, pulchre exaratum in Arch, Cap. Poson, publ, Capsa 7. fase. 1. Nro, 1,

— Ed. Wenzel Cod. Arpad. IV, 30, — Pars possessionum harum tardius Capitulo
Poson. donata est. Vide XNr. 194,

iy

1274, — Ladislaus IV, Rex . terram  fewse ot Simons, filiorum Bene-
dicti, Vempt/ vocatam, considerantes utilem et necessariam Ecclesiae nostrae
Strigon., simul cum terris eiusdem Eeclesiae in Comitatu Borsiensi existentem,
eidem Ecclesiae confert; praefatis autem PBense et Simoni in concambium
terram flechen conifert,

Fejér Cod. dipl, V. IL 208,
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o,

1274, — Magister Benedictus Electus Strigon, terram Torvaj Comiti Andreac
confert.

Nos magister Benedictus Strigon. ecclesie electus, Budensis prepositus
et aule regie vicecancellarius, memorie commendamus, quod nos terram Fo-
rotoy, que nobis racione dotis domine sororis nostre de possessionibus D,
filij des, est deuoluta, dedimus et Contulimus Andree comiti, ilio Chapon, perpetun
possidendam, datum anno domint M"ce"Lxx"TIT",

Codex dipl. patrius. VL. 202,

31,
(t274.) — Conventus Cruciferorum Strigon, Nrum. 14, transsumit.

Excellentissimo  domino suo, domino Ladislao, dei gracia illustri Regi
Hungarie, frater Dominicus, magister Hospitalis, et totus conuentus crocife-
rorum sancti Regis Stephani de Strigonio, oraciones in xpo. debitas et dde-
uotas. Vestra nouerit celsitudo, quod discreti virl . . prepositus et Capitulum
ecclesie Strigon. a nobis per suum nuncium  pecierunt, ut tenorem privilegy)
uestri, confecti super villa siue terra, £p¢/ vocita, continentis in se formam
privilegij felicis recordacionis domini Regis Stephani, karissimi patris vestri,
sub nostro sigillo vestre excellencie mitteremus; (uorum peticionem in hac
parte nos esse consilerantes congruam racioni et consonam equitati, predi-
ctum privilegium, non abrasum, non abolitum, non cancellatum, nec in aliqua
sui parte uiciatum, de uerbo ad uerbum, sinc addimento et diminucione pre-
sentibus litterls inserentes, ad faciendam uobis fidem sub impressione nostri
sigilli vestre misimus maiestati, Cuius quidem privilegij tenor est talis: